
UCHWAŁA NR XXXIV/287/17
RADY MIEJSKIEJ W MIASTECZKU ŚLĄSKIM

z dnia 15 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust.1, art. 54, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym /Dz. U. t.j. z 2017 r. poz. 1875/, art. 211, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. t.j. z 2017 r., poz. 2077/ na wniosek Burmistrza Miasta

Rada Miejska w Miasteczku Śląskim
uchwala:

§ 1. Zmniejszyć budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 1.190.786,80.

Dokonać zmian w tabeli nr 1 do Uchwały Nr XXIV/194/16 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 
22 grudnia 2016 r. pn. „Dochody budżetu miasta na rok 2017” zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zmniejszyć budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 2.127.588,42.

Dokonać zmian w tabeli nr 2 do Uchwały Nr XXIV/194/16 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 
22 grudnia 2016 r. pn. „Wydatki budżetu miasta na rok 2017” zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Zmniejszyć deficyt budżetu miasta o kwotę 936.801,62.

Zmniejszyć przychody budżetu miasta o kwotę 936.801,62.

Zmienić treść tabeli nr 3 do Uchwały Nr XXIV/194/16 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 
22 grudnia 2016 r. pn. „Przychody i rozchody budżetu miasta w 2017 roku” w następujący sposób:

- w pkt 1 Kredyty - § 952 zmniejszyć o kwotę 3.000.000,-

- w pkt 2 Wolne środki  - § 950 zwiększyć o kwotę 1.280.542,69

- w pkt 3 Nadwyżka budżetowa - § 957 zwiększyć o kwotę 782.655,69

zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Zmienić treść załącznika nr 4 do Uchwały Nr XXIV/194/16 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 
z dnia 22 grudnia 2016 r. pn. „ Wykaz inwestycji realizowanych w roku 2017” w następujący sposób:

- w rozdziale 70005 zmniejszyć zadanie inwestycyjne pn. „Budowa lokali socjalnych – wykonanie” o kwotę 
301.979,32

- w rozdziale 70005 zmniejszyć zadanie inwestycyjne pn. „Wykup gruntów i budynków” o kwotę 200.000,-

- w rozdziale 75023 zmniejszyć zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego 
w Miasteczku Śląskim” o kwotę 195.000,-

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 grudnia 2017 r.

Poz. 7246



- w rozdziale 75023 zwiększyć zadanie inwestycyjne pn. „Zakup sprzętu komputerowego dla Urzędu 
Miejskiego w Miasteczku Śląskim” o kwotę 7.000,-

- w rozdziale 90004 usunąć zadanie inwestycyjne pn. „Rozbudowa infrastruktury Parku Rubina” o kwotę 
275.500,-

- w rozdziale 90005 usunąć zadanie inwestycyjne pn. „Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej i mieszkalnej wraz z instalacją OZE na terenie Gminy Miasteczko Śląskie” o kwotę 1.011.480,-

- w rozdziale 90005 zmniejszyć zadanie inwestycyjne pn. „Realizacja Programu Ograniczenia Niskiej Emisji” 
o kwotę 150.000,- zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Zmienić treść załącznika nr 6 do Uchwały Nr XXIV/194/16 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 
z dnia 22 grudnia 2016 r. pn. „Zakres i kwoty dotacji udzielanych w 2017 roku z budżetu miasta Miasteczko 
Śląskie podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych” zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Józef Jendruś

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7246



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/287/17

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim

z dnia 15 grudnia 2017 r.

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2017 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Dochody bieżące

750 Administracja publiczna 118 036,44 0,00 5 000,00 123 036,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 41 000,00 0,00 5 000,00 46 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 798 239,28 0,00 1 370,90 799 610,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 151 502,81 0,00 1 370,90 152 873,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 820,00 0,00 1 370,90 8 190,90

Dochody bieżące razem: 32 814 299,15 0,00 6 370,90 32 820 670,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 003 000,00 0,00 230 000,00 1 233 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 003 000,00 0,00 230 000,00 1 233 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 1 000 000,00 0,00 230 000,00 1 230 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 483 592,70 -1 359 757,70 0,00 123 835,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 359 757,70 -1 359 757,70 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 483 592,70 -1 359 757,70 0,00 123 835,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 359 757,70 -1 359 757,70 0,00 0,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

1 359 757,70 -1 359 757,70 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 192 000,00 -67 400,00 0,00 124 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7246



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 192 000,00 -67 400,00 0,00 124 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

192 000,00 -67 400,00 0,00 124 600,00

Dochody majątkowe razem: 3 979 552,53 -1 427 157,70 230 000,00 2 782 394,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 660 717,53 -1 359 757,70 0,00 1 300 959,83

Ogółem: 36 793 851,68 -1 427 157,70 236 370,90 35 603 064,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 660 717,53 -1 359 757,70 0,00 1 300 959,83

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7246



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/287/17

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim

z dnia 15 grudnia 2017 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2017 ROK

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 4 849 340,00 31+A11:T67783
40 3 171 540,00 0,00 3 171 540,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 671 000,00 1 671 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -501 979,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -501 979,32 -501 979,32 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 4 347 360,68 3 178 340,00 3 171 540,00 0,00 3 171 540,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 169 020,68 1 169 020,68 0,00 0,00

przed zmianą 1 732 900,00 61 900,00 55 100,00 0,00 55 100,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 671 000,00 1 671 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -501 979,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -501 979,32 -501 979,32 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po zmianach 1 230 920,68 61 900,00 55 100,00 0,00 55 100,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 169 020,68 1 169 020,68 0,00 0,00

przed zmianą 5 522 763,56 4 255 313,84 4 096 322,44 2 938 603,44 1 157 719,00 10 991,40 148 000,00 0,00 0,00 0,00 1 267 449,72 1 267 449,72 910 475,72 0,00

zmniejszenie -202 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -195 000,00 -195 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 5 332 763,56 4 253 313,84 4 094 322,44 2 938 603,44 1 155 719,00 10 991,40 148 000,00 0,00 0,00 0,00 1 079 449,72 1 079 449,72 910 475,72 0,00

przed zmianą 5 189 202,12 3 921 752,40 3 888 061,00 2 859 400,00 1 028 661,00 10 991,40 22 700,00 0,00 0,00 0,00 1 267 449,72 1 267 449,72 910 475,72 0,00

zmniejszenie -202 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -195 000,00 -195 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 4 999 202,12 3 919 752,40 3 886 061,00 2 859 400,00 1 026 661,00 10 991,40 22 700,00 0,00 0,00 0,00 1 079 449,72 1 079 449,72 910 475,72 0,00

przed zmianą 9 885 257,28 9 158 757,28 8 849 706,78 6 969 341,69 1 880 365,09 295 690,00 13 360,50 0,00 0,00 0,00 726 500,00 726 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 370,90 1 370,90 1 370,90 0,00 1 370,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 9 886 628,18 9 160 128,18 8 851 077,68 6 969 341,69 1 881 735,99 295 690,00 13 360,50 0,00 0,00 0,00 726 500,00 726 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 006 248,82 3 726 248,82 3 723 249,82 3 028 870,44 694 379,38 0,00 2 999,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 370,90 1 370,90 1 370,90 0,00 1 370,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 4 007 619,72 3 727 619,72 3 724 620,72 3 028 870,44 695 750,28 0,00 2 999,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna przed zmianą 1 875 738,67 1 875 738,67 1 168 757,40 538 437,00 630 320,40 0,00 706 981,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7246



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 894 738,67 1 894 738,67 1 187 757,40 557 437,00 630 320,40 0,00 706 981,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 697 872,00 697 872,00 694 622,00 538 437,00 156 185,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 716 872,00 716 872,00 713 622,00 557 437,00 156 185,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 586 330,92 6 586 330,92 440 774,92 282 427,92 158 347,00 0,00 6 145 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 6 567 330,92 6 567 330,92 421 774,92 263 427,92 158 347,00 0,00 6 145 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 162 562,92 162 562,92 162 562,92 48 268,92 114 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 143 562,92 143 562,92 143 562,92 29 268,92 114 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 374 433,84 2 158 924,00 2 081 924,00 20 460,00 2 061 464,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 215 509,84 2 215 509,84 1 641 009,84 0,00

zmniejszenie -1 436 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 436 980,00 -1 436 980,00 -1 011 480,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 2 937 453,84 2 158 924,00 2 081 924,00 20 460,00 2 061 464,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 778 529,84 778 529,84 629 529,84 0,00

przed zmianą 551 050,00 275 550,00 275 550,00 0,00 275 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 500,00 275 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -275 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -275 500,00 -275 500,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90004 Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach

po zmianach 275 550,00 275 550,00 275 550,00 0,00 275 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 855 400,84 14 391,00 14 391,00 0,00 14 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 841 009,84 1 841 009,84 1 641 009,84 0,00

zmniejszenie -1 161 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 161 480,00 -1 161 480,00 -1 011 480,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90005

Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu

po zmianach 693 920,84 14 391,00 14 391,00 0,00 14 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 679 529,84 679 529,84 629 529,84 0,00

przed zmianą 40 850 865,49 32 231 957,93 23 113 739,75 11 062 695,05 12 051 044,70 1 990 611,40 7 075 137,77 0,00 0,00 52 469,01 8 618 907,56 8 618 907,56 2 551 485,56 0,00

zmniejszenie -2 159 959,32 -26 000,00 -26 000,00 -19 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 133 959,32 -2 133 959,32 -1 011 480,00 0,00

zwiększenie 32 370,90 25 370,90 25 370,90 19 000,00 6 370,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 38 723 277,07 32 231 328,83 23 113 110,65 11 062 695,05 12 050 415,60 1 990 611,40 7 075 137,77 0,00 0,00 52 469,01 6 491 948,24 6 491 948,24 1 540 005,56 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7246



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/287/17

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim

z dnia 15 grudnia 2017 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA W 2017 ROKU

Lp. Treść Klasyfikacja Plan na 2017 r.
Przychody ogółem: 3.649.012,19

1. Kredyty § 952 0

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217   
ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych § 950 2.866.356,50

3. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 782.655,69
Rozchody ogółem: 528.800,00

1. Spłaty pożyczek § 992 30.800,00
2. Spłata kredytów § 992 498.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7246



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIV/287/17

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim

z dnia 15 grudnia 2017 r.

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W ROKU 2017

Dział Rozdział Nr 
zadania Treść Wartość

600 Transport i łączność 1.922.158,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 100.000,00

1 Modernizacja drogi powiatowej ul. Łokietka – pomoc finansowa dla Powiatu 100.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1.784.500,00

2 Przebudowa ul. Sosnowej i Jodłowej 976.000,00

3 Przebudowa ul. Wyciślika 808.500,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 37.658,00

4 Zakup komputera na potrzeby monitoringu miejskiego w Gminie Miasteczko Śląskie 5.658,00

5 Rozbudowa monitoringu miejskiego w Miasteczku Śląskim 32.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1.169.020,68

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.169.020,68

6 Wykup gruntów i budynków 160.000,00

7 Budowa lokali socjalnych – wykonanie 1.009.020,68

750 Administracja publiczna 1.079.449,72

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.079.449,72

8 Rozwój cyfrowych usług publicznych w Gminie Miasteczko Śląskie 949.695,72

9 Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Miasteczku Śląskim 5.000,00

10 Zakup elementów wyposażenia hali sportowej w Miasteczku Śląskim 21.294,00

11 Zakup sprzętu komputerowego dla Urzędu Miejskiego w Miasteczku Śląskim 43.460,00

12 Zakup elementów wyposażenia archiwum Urzędu Miejskiego w Miasteczku Śląskim 60.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30.500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 13.500,00

13 Zakup bramy garażowej dla OSP Brynica 13.500,00

75414 Obrona cywilna 17.000,00

14 Zakup syreny alarmowej DSE-600 na cele obrony cywilnej 17.000,00

801 Oświata i wychowanie 726.500,00

80101 Szkoły podstawowe 280.000,00

15 Modernizacja Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Miasteczku Śląskim 280.000,00

80104 Przedszkola 446.500,00

16 Modernizacja Przedszkola nr 3 w Miasteczku Śląskim 446.500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 778.529,84

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 99.000,00

17 Modernizacja i odtwarzanie urządzeń kanalizacyjnych 97.000,00

18 Budowa kanalizacji sanitarnej w części ulicy Tetmajera w Miasteczku Śląskim 1.000,00

19 Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w rejonie ulic Jaworowej i Klonowej w Miasteczku Śląskim 1.000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 679.529,84

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7246



20 Poprawa efektywności energetycznej poprzez montaż kolektorów słonecznych oraz ogniw fotowoltaicznych na budynkach 
jednorodzinnych w Gminie Miasteczko Śląskie 629.529,84

21 Realizacja Programu Ograniczenia Niskiej Emisji 50.000,00

926 Kultura fizyczna 785.790,00

92601 Obiekty sportowe 785.790,00

22 Rozwój infrastruktury sportowej w Gminie Miasteczko Śląskie – I etap 785.790,00

Razem 6.491.948,24

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7246



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIV/287/17

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim

z dnia 15 grudnia 2017 r.

ZAKRES I KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH W 2017 ROKU Z BUDŻETU MIASTA 
MIASTECZKO ŚLĄSKIE PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Kwota dotacjiLp. Treść
podmiotowej przedmiotowej celowej

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

1. MIEJSKI OŚRODEK KULTURY
W MIASTECZKU ŚLĄSKIM – samorządowa instytucja kultury

732.000,-

2. MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA
W MIASTECZKU ŚLĄSKIM – samorządowa instytucja kultury

390.000,-

3.

Dotacja celowa na zwrot kosztów dotacji udzielanej przez inne 
gminy na uczniów uczęszczających do przedszkoli niepublicznych 
poza gminą Miasteczko Śląskie, a będących mieszkańcami 
Miasteczka Śląskiego oraz dla przedszkola niepublicznego 
w Miasteczku Śląskim

295.690,-

4.

Dotacja celowa na realizację częstotliwości z zakresu 3600-3800 
MHZ na obszarze przetargowym 24.2 do wykorzystywania 
w sieciach typu punkt – wiele punktów oraz opłaty za prawo 
wykorzystywania częstotliwości

1.000,-

5.

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów wynagrodzenia 
pracownika zatrudnionego w punkcie informacyjno-doradczym dla 
osób bezrobotnych poszukujących pracy zamieszkałych na terenie 
gminy Miasteczko Śląskie

3.991,40

6. Dotacja celowa na modernizację drogi powiatowej ul. Łokietka 100.000,-

7.
Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów utworzenia pododdziału 
udarowego Wielospecjalistycznego Szpitala Powiatowego im. dr 
B.Hagera

7.000,-

8.
Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów wymiany systemu 
zarządzającego Powiatowym Ośrodkiem Dokumentacji Geodezyjnej 
i Kartograficznej

6.800,-

JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

1. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie usług 
związanych z ochroną  i promocją zdrowia 259.000,-

2. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu 138.630,-

3. Zaspokajanie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie ochrony 
środowiska – edukacja ekologiczna 7.000,-

4. Dotacja celowa na rewitalizację Górnośląskiej Kolei Wąskotorowej 
na terenie Gmin: Bytom – Tarnowskie Góry – Miasteczko Śląskie

15.000,-

5.

Dotacja celowa na wykonanie prac konserwatorskich – 
interwencyjnych przy zabytkowym ołtarzu głównym w kościele 
parafialnym Wniebowzięcia NMP w Miasteczku Śląskim wpisanym 
do rejestru zabytków, nie stanowiących własności gminy

50.000,-

6. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie ochrony 
środowiska – Program Ograniczenia Niskiej Emisji 50.000,-

7. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie ochrony 
środowiska – Program usuwania azbestu 70.000,-

8. OSP Żyglinek – dotacja na dofinansowanie remontu części     tarasu 
z wyjściem ewakuacyjnym 500,-

9. OSP Żyglinek, Brynica – dotacja na dofinansowanie zakupu sprzętu 
ratowniczo-gaśniczego 14.000,-

Razem: 1.122.000,- 1.018.611,40

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7246


		2017-12-22T13:54:50+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




